segunda-feira, 26 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00095 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Inexigibilidade

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE Nº 006/11

Ao primeiro dia do mês de setembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93, após
ratificação autoriza a publicação, no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa
de Licitação por Inexigibilidade Nº006/2011, tendo como objeto a Prestação de serviços de
assessoria técnica para elaboração de propostas de aquisição de equipamentos para as
Unidades Básicas de Saúde. Contatada a Srª Vitória Solange Coelho Ferreira, brasileira,
solteira, médica inscrita no CPF sob o n.º132.208.705-97, RG nº01. 122.329-49-SSP/BA
residente na Rua Francisco Ferreira, 470 Bairro de Fátima Itabuna-Bahia CEP: 45.609-999,
com valor Global de R$ 1.300,00(hum mil e trezentos reais).

Base Legal Art. 13, III c/c o art. 25, II da Lei 8.666/93

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Cláudio
Batista da Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, Estado da Bahia, em 01 de
Setembro de 2011

Cláudio Batista da Silva
Secretário de Administração

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

188C29BFC583CF9F2EC443886DC7C624